
Anna Pawlak (35 lat) – Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji – 12.09.2016 r.  

- absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

a także podyplomowego Studium prawa podatkowego UE Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, od 2008 roku radca prawny. Na początku kariery 

zawodowej związana z Kancelarią Radcy Prawnego Barbary Żebrowskiej w Słupsku następnie z 

Przetwórstwem Tworzyw Sztucznych "PLAST-BOX" SA z siedzibą w Słupsku – spółką notowanej na 

rynku podstawowym GPW. Od 2008 roku prowadzi indywidualną praktykę zawodową w formie 

kancelarii radcy prawnego.  

Pełniła funkcję Prezesa Zarządu „Pangeo” Sp. z o.o. (obecnie jest wspólnikiem tej spółki), Prezesa 

Zarządu „PLAST-BOX DEVELOPMENT” Sp. z o.o., Prezesa Zarządu „PLAST-BOX APARTMENTS” 

Sp. z o.o. oraz Członka Rady Nadzorczej Zakładów „LENTEX” S.A.  

Aktualnie jest Przewodniczącą Rady Nadzorczej „GAMRAT” S.A., Przewodniczącą Rady Nadzorczej 

Copernicus Capital TFI SA, Sekretarzem Rady Nadzorczej Copernicus Securities S.A. oraz 

Przewodniczącą Rady Nadzorczej Mr Kuchar S.A. (dawniej „LEŚNE RUNO” S.A.). 

 

Informacje o powiązaniach: 

Pani Anna Pawlak nie posiada akcji Spółki. Jest Przewodniczącą Rady Nadzorczej „GAMRAT” S.A. – 

akcjonariusza posiadającego w spółce PRYMUS SA 3.066.943 akcji stanowiących 30,67% kapitału 

zakładowego. 

 

Informacje o karalności: 

Pani Anna Pawlak nie była nigdy skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa oszustwa 

ani nie otrzymała sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego. 

 

Informacje o działalności konkurencyjnej: 

Pani Anna Pawlak nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta. Pani 

Anna Pawlak nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej 

lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej 

jako członek jej organu. 

 

Informacje o wpisie w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych: 

Pani Anna Pawlak nie była wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


